Na: 1443 / 07 18/12/2021 M

Jumamosi, 14 Jumada I 1443 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Uturuki

Taarifa kwa Vyombo vya Habari

Mnazo Nguvu! Uislamu ndio Mwelekeo Pekee wa Kutatua Migogoro Yote
(Imetafsiriwa)

Katika kipindi cha miezi miwili iliyopita, Uturuki ilikuwa ikipitia mgogoro mkubwa wa
kiuchumi. Lira ya Uturuki inazidi kushuka siku baada ya siku.